АДМИНИСТРАЦИЯ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02 ноября 2011 года № 937
г.Апшеронск
О внесении изменения в постановление администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 02 сентября 2011 года №780 «Об установлении учетной нормы и нормы предоставления площади жилого помещения муниципального жилищного фонда,предоставляемого гражданам по договору социального найма в Апшеронском городском поселении Апшеронского района»
В целях приведения в соответствие Федеральному законодательству постановления администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 02 сентября 2011 года №780 «Об установлении учетной нормы и нормы предоставления площади жилого помещения муниципального жилищного фонда, предоставляемого гражданам по договору социального найма в Апшеронском городском поселении Апшеронского района» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 02 сентября 2011 года №780 «Об установлении учетной нормы и нормы предоставления площади жилого помещения муниципального жилищного фонда, предоставляемого гражданам по договору социального найма в Апшеронском городском поселении Апшеронского района» следующее изменение:
в пункте 4 слова «со дня его подписания» заменить словами «после его обнародования».
2. Главному специалисту отдела организационно-кадровой работы администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района Е.В.Купчинской обнародовать настоящее постановление и постановление администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 02 сентября 2011 года №780 «Об установлении учетной нормы и нормы предоставления площади жилого помещения муниципального жилищного фонда, предоставляемого гражданам по договору социального найма в Апшеронском городском поселении Апшеронского района».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы Апшеронского городского поселения Апшеронского района Н.И.Покусаеву.
4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава Апшеронского городского
поселения Апшеронского района
В.А.Бырлов
[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 ноября 2011 года № 937

г.Апшеронск

О внесении изменения в постановление администрации Апшеронского городского

поселения Апшеронского района от 02 сентября

2011 года №780 «Об установлении

учетной нормы и нормы предоставления площади жилого помещения

муниципального жилищного фонда,предоставляемого гражданам по договору

социального найма в Апшеронском городском поселении Апшеронского района»

В целях приведения

в соответствие Федеральному законодательству постановления

администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 02

сентября 2011 года №780 «Об установлении учетной нормы и нормы предоставления

площади жилого помещения муниципального жилищ

ного фонда, предоставляемого

гражданам по договору социального найма в Апшеронском городском поселении

Апшеронского района» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Апшеронского городского поселения

Апшеронского района от 02 сентября

2011 года №780 «Об установлении учетной нормы и

нормы предоставления площади жилого помещения муниципального жилищного фонда,

предоставляемого гражданам по договору социального найма в Апшеронском городском

поселении Апшеронского района» следующее изменени

е:

в пункте 4 слова «со дня его подписания» заменить словами «после его обнародования».

2. Главному специалисту отдела организационно

-

кадровой работы администрации

Апшеронского городского поселения Апшеронского района Е.В.Купчинской

обнародовать настоящее

постановление и постановление администрации Апшеронского

городского поселения Апшеронского района от 02 сентября 2011 года №780 «Об

установлении учетной нормы и нормы предоставления площади жилого помещения

муниципального жилищного фонда, предоставляемого

гражданам по договору

социального найма в Апшеронском городском поселении Апшеронского района».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего

обязанности заместителя главы Апшеронского городского поселения Апшеронского

район

а Н.И.Покусаеву.

4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Апшеронского городского

поселения Апшеронского района

В.А.Бырлов

АДМИНИСТРАЦИЯ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА   ПОСТАНОВЛЕНИЕ   от 02 ноября 2011 года № 937   г.Апшеронск   О внесении изменения в постановление администрации Апшеронского городского  поселения Апшеронского района от 02 сентября  2011 года №780 «Об установлении  учетной нормы и нормы предоставления площади жилого помещения  муниципального жилищного фонда,предоставляемого гражданам по договору  социального найма в Апшеронском городском поселении Апшеронского района»   В целях приведения  в соответствие Федеральному законодательству постановления  администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 02  сентября 2011 года №780 «Об установлении учетной нормы и нормы предоставления  площади жилого помещения муниципального жилищ ного фонда, предоставляемого  гражданам по договору социального найма в Апшеронском городском поселении  Апшеронского района» п о с т а н о в л я ю:   1. Внести в постановление администрации Апшеронского городского поселения  Апшеронского района от 02 сентября  2011 года №780 «Об установлении учетной нормы и  нормы предоставления площади жилого помещения муниципального жилищного фонда,  предоставляемого гражданам по договору социального найма в Апшеронском городском  поселении Апшеронского района» следующее изменени е:   в пункте 4 слова «со дня его подписания» заменить словами «после его обнародования».   2. Главному специалисту отдела организационно - кадровой работы администрации  Апшеронского городского поселения Апшеронского района Е.В.Купчинской  обнародовать настоящее  постановление и постановление администрации Апшеронского  городского поселения Апшеронского района от 02 сентября 2011 года №780 «Об  установлении учетной нормы и нормы предоставления площади жилого помещения  муниципального жилищного фонда, предоставляемого  гражданам по договору  социального найма в Апшеронском городском поселении Апшеронского района».   3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего  обязанности заместителя главы Апшеронского городского поселения Апшеронского  район а Н.И.Покусаеву.   4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.   Глава Апшеронского городского   поселения Апшеронского района   В.А.Бырлов